
 

Stránka 1 z 9 

ZÁPIS č. 9/2021-2024 

z 9. zasedání Akademického senátu Vysoké školy ekonomické v Praze (AS) 

 

Datum: 23. 5. 2022  

Místo:  Vysoká škola ekonomická v Praze (VŠE), zasedací místnost rektora NB 169, MS 

Teams  

Přítomni: FFÚ (F1 – 5 členů):  Marek, Molín, Vančurová, Hulínský, Nikerle  

FMV (F2 – 5 členů):  Čapková, Peterková, Bič, Kotrčová, Demyanchuk   

  FPH  (F3 – 5 členů):  Stříteský, Pokorný, Reml 

  FIS  (F4 – 5 členů):  Mazouch, Potančok, Staněk, Mikulenka 

  NF  (F5 – 5 členů):  Ševčíková, Váňa, Vondráček, Koten  

  FM  (F6 – 5 členů):   Krbová, Pažitný, Váchová, Martiushenko, Šimáček 

  Jiné  (CTVS – 1 člen):   

Omluveni: Fliedrová, Říha, Smrčka, Zouhar, Korejs 

Hosté: J. M. doc. Dvořák (rektor), doc. Novotný (prorektor pro rozvoj a Corporate 

Relations), Ing. Nidl (prorektor pro informatiku a digitalizaci), Ing. Zouhar (kvestor) 

Předsedal: Stříteský (předseda) 

Komise: Finanční: Vančurová (předsedkyně), Čapková, Korejs, Koten, Mazouch, Nikerle, 

Staněk, Ševčíková, Váňa  

Legislativní: Bič (předseda), Hulínský, Korejs, Koten, Krbová, Marek, Pokorný, 

Reml, Váňa, Vondráček 

Studijní a pedagogická: Peterková (předsedkyně), Demyanchuk, Fliedrová, 

Kotrčová, Mikulenka,  

Ubytovací a stravovací: Šimáček (předseda), Hulínský, Martiushenko, Reml 

 

Program (schválený): 

1. Zahájení, usnášeníschopnost, program 

2. Návrh na jmenování členů Vědecké rady VŠE 

3. Změna statutu Centra informatiky 

4. Výroční zpráva o hospodaření VŠE za rok 2021 

5. Situační zpráva k průběhu rekonstrukcí studentských kolejí v kampusu Jarov k 30. 4. 2022 

6. Různé 

 

 

Průběh: 

1. Zahájení, usnášeníschopnost, program 

 

1.1. Předseda AS konstatoval, že je přítomno 26 členů AS z celkových 31 členů AS, a tedy AS je 

usnášeníschopný. K přijetí usnesení, k nimž je třeba prostá většina, je tedy třeba 14 hlasů, 

k přijetí usnesení, k nimž je třeba kvalifikovaná většina, je třeba 16 hlasů. 

 

1.2. Předseda AS konstatoval, že všechny body, které byly předmětem pozvánky na dnešní zasedání, 

byly řádně navrženy k tomu oprávněnými osobami, návrhy byly podány včas a splňovaly 

formální náležitosti.  

 

1.3. Předseda AS navrhl usnesení v níže uvedeném znění, přičemž vzhledem k tomu, že nebylo 

žádných protinávrhů, dal o návrhu hlasovat, a to s výsledkem níže uvedeným: 

návrh usnesení: „AS schvaluje program zasedání dle pozvánky.“ 

pro-proti-zdržel se: 25-0-0 (1 nehlasoval) 

závěr:   Usnesení bylo přijato. 

 



AS VŠE | 9/2021–2024 | 23. 05. 2022 

Stránka 2 z 9 

 

2. Souhlas ke jmenování členů AS VŠE 

 

2.1. Předseda AS zahájil projednání výše uvedeného bodu, přičemž udělil slovo J. M. doc. 

Dvořákovi, který uvedl, že původní návrh vzal zpět a předložil návrh nový. Tento nový návrh 

zejm. reflektuje žádost doc. Ševčíka, jenž jej požádal o stažení své nominace, a to především 

s ohledem na to, že v poslední době vše kolem něj má velkou mediální odezvu, dále aby nedošlo 

ke zneužití různých záminek a k opětovnému atakování jiných osob. Dále návrh obsahuje 

nominaci doc. Pěluchy, jak pan rektor avizoval již minule, doc. Weisse, a to s ohledem na snahu 

o posílení oblasti mezinárodních politických vztahů.  

 

2.2. Předseda AS otevřel rozpravu k projednávanému bodu, přičemž prof. Marek poukázal, že ze 

zveřejněného zápisu ze zasedání AS UK vyplývá, že na zasedání AS UK bylo hlasováno po 

jednotlivých členech VR. K tomu předseda AS uvedl, že tehdy zveřejněný návrh usnesení AS 

UK obsahoval návrh pouze jediného usnesení a zápis ze zasedání AS UK v té době zveřejněn 

nebyl. 

 

2.3. Předseda AS dle předloženého návrhu uvedl usnesení v níže uvedeném znění, přičemž 

vzhledem k tomu, že nebylo žádných protinávrhů, dal o návrhu hlasovat, a to s výsledkem níže 

uvedeným: 

(i) 

návrh usnesení: „AS VŠE uděluje rektorovi souhlas ke jmenování osoby: doc. Ing. 

Pavel Hnát, Ph.D. členem Vědecké rady Vysoké školy ekonomické 

v Praze.“ 

pro-proti-zdržel se: 24-1-1 

závěr:   Usnesení bylo přijato. 

 

(ii) 

návrh usnesení: „AS VŠE uděluje rektorovi souhlas ke jmenování osoby: doc. Ing. 

Ota Novotný, Ph.D. členem Vědecké rady Vysoké školy 

ekonomické v Praze.“ 

pro-proti-zdržel se: 22-3-1 

závěr:   Usnesení bylo přijato. 

 

(iii) 

návrh usnesení: „AS VŠE uděluje rektorovi souhlas ke jmenování osoby: prof. Ing. 

Mgr. Martin Lukeš, Ph.D. členem Vědecké rady Vysoké školy 

ekonomické v Praze.“ 

pro-proti-zdržel se: 23-1-2 

závěr:   Usnesení bylo přijato. 

 

(iv) 

návrh usnesení: „AS VŠE uděluje rektorovi souhlas ke jmenování osoby: prof. Ing. 

Hana Machková, CSc. členem Vědecké rady Vysoké školy 

ekonomické v Praze.“ 

pro-proti-zdržel se: 25-0-1 

závěr:   Usnesení bylo přijato. 

 

(v) 

návrh usnesení: „AS VŠE uděluje rektorovi souhlas ke jmenování osoby: Ing. 

Milan Nidl, MBA členem Vědecké rady Vysoké školy ekonomické 

v Praze.“ 

pro-proti-zdržel se: 25-0-1 

závěr:   Usnesení bylo přijato. 



AS VŠE | 9/2021–2024 | 23. 05. 2022 

Stránka 3 z 9 

 

(vi) 

návrh usnesení: „AS VŠE uděluje rektorovi souhlas ke jmenování osoby: prof. Ing. 

Petr Musílek, Ph.D. členem Vědecké rady Vysoké školy 

ekonomické v Praze.“ 

pro-proti-zdržel se: 25-1-0 

závěr:   Usnesení bylo přijato. 

 

(vii) 

návrh usnesení: „AS VŠE uděluje rektorovi souhlas ke jmenování osoby: prof. 

RNDr. Jiří Witzany, Ph.D. členem Vědecké rady Vysoké školy 

ekonomické v Praze.“ 

pro-proti-zdržel se: 24-1-1 

závěr:   Usnesení bylo přijato. 

 

(viii) 

návrh usnesení: „AS VŠE uděluje rektorovi souhlas ke jmenování osoby: doc. Ing. 

Josef Taušer, Ph.D. členem Vědecké rady Vysoké školy 

ekonomické v Praze.“ 

pro-proti-zdržel se: 25-1-0 

závěr:   Usnesení bylo přijato. 

 

(ix) 

návrh usnesení: „AS VŠE uděluje rektorovi souhlas ke jmenování osoby: doc. Ing. 

Radka Druláková, Ph.D. členem Vědecké rady Vysoké školy 

ekonomické v Praze.“ 

pro-proti-zdržel se: 26-1-0 

závěr:   Usnesení bylo přijato. 

 

(x) 

návrh usnesení: „AS VŠE uděluje rektorovi souhlas ke jmenování osoby: prof. Ing. 

Ivan Nový, CSc. členem Vědecké rady Vysoké školy ekonomické v 

Praze.“ 

pro-proti-zdržel se: 26-0-0 

závěr:   Usnesení bylo přijato. 

 

(xi) 

návrh usnesení: „AS VŠE uděluje rektorovi souhlas ke jmenování osoby: doc. Ing. 

Marek Hudík, Ph.D. členem Vědecké rady Vysoké školy 

ekonomické v Praze.“ 

pro-proti-zdržel se: 22-2-2 

závěr:   Usnesení bylo přijato. 

 

(x) 

návrh usnesení: „AS VŠE uděluje rektorovi souhlas ke jmenování osoby: prof. Ing. 

Jakub Fischer, Ph.D. členem Vědecké rady Vysoké školy 

ekonomické v Praze.“ 

pro-proti-zdržel se: 25-1-0 

závěr:   Usnesení bylo přijato. 

 

(xi) 

návrh usnesení: „AS VŠE uděluje rektorovi souhlas ke jmenování osoby: prof. Ing. 

Petr Doucek, Ph.D. členem Vědecké rady Vysoké školy 

ekonomické v Praze.“ 

pro-proti-zdržel se: 25-1-0 

závěr:   Usnesení bylo přijato. 



AS VŠE | 9/2021–2024 | 23. 05. 2022 

Stránka 4 z 9 

 

(xii) 

návrh usnesení: „AS VŠE uděluje rektorovi souhlas ke jmenování osoby: prof. Ing. 

Zdeněk Chytil, CSc. členem Vědecké rady Vysoké školy 

ekonomické v Praze.“ 

pro-proti-zdržel se: 19-3-4 

závěr:   Usnesení bylo přijato. 

 

(xii) 

návrh usnesení: „AS VŠE uděluje rektorovi souhlas ke jmenování osoby: doc. Ing. 

Vladislav Bína, Ph.D. členem Vědecké rady Vysoké školy 

ekonomické v Praze.“ 

pro-proti-zdržel se: 26-0-0 

závěr:   Usnesení bylo přijato. 

 

(xiii) 

návrh usnesení: „AS VŠE uděluje rektorovi souhlas ke jmenování osoby: doc. Ing. 

Tomáš Kincl, Ph.D. členem Vědecké rady Vysoké školy 

ekonomické v Praze.“ 

pro-proti-zdržel se: 26-0-0 

závěr:   Usnesení bylo přijato. 

 

(xiv) 

návrh usnesení: „AS VŠE uděluje rektorovi souhlas ke jmenování osoby: prof. Ing. 

Martin Mandel, Ph.D. členem Vědecké rady Vysoké školy 

ekonomické v Praze.“ 

pro-proti-zdržel se: 25-0-1 

závěr:   Usnesení bylo přijato. 

 

(xv) 

návrh usnesení: „AS VŠE uděluje rektorovi souhlas ke jmenování osoby: prof. Ing. 

Jiří Hnilica, Ph.D. členem Vědecké rady Vysoké školy ekonomické 

v Praze.“ 

pro-proti-zdržel se: 25-0-1 

závěr:   Usnesení bylo přijato. 

 

(xvi) 

návrh usnesení: „AS VŠE uděluje rektorovi souhlas ke jmenování osoby: doc. 

JUDr. Nicole Grmelová, Ph.D. členem Vědecké rady Vysoké školy 

ekonomické v Praze.“ 

pro-proti-zdržel se: 26-0-0 

závěr:   Usnesení bylo přijato. 

 

(xvii) 

návrh usnesení: „AS VŠE uděluje rektorovi souhlas ke jmenování osoby: doc. Ing. 

Ladislav Mejzlík, Ph.D. členem Vědecké rady Vysoké školy 

ekonomické v Praze.“ 

pro-proti-zdržel se: 22-2-2 

závěr:   Usnesení bylo přijato. 

 

(xviii) 

návrh usnesení: „AS VŠE uděluje rektorovi souhlas ke jmenování osoby: prof. 

RNDr. Ing. Michal Černý, Ph.D. členem Vědecké rady Vysoké 

školy ekonomické v Praze.“ 

pro-proti-zdržel se: 26-0-0 

závěr:   Usnesení bylo přijato. 



AS VŠE | 9/2021–2024 | 23. 05. 2022 

Stránka 5 z 9 

 

(xix) 

návrh usnesení: „AS VŠE uděluje rektorovi souhlas ke jmenování osoby: prof. Ing. 

Richard Hindls, CSc., dr.h.c. členem Vědecké rady Vysoké školy 

ekonomické v Praze.“ 

pro-proti-zdržel se: 24-2-0 

závěr:   Usnesení bylo přijato. 

 

(xx) 

návrh usnesení: „AS VŠE uděluje rektorovi souhlas ke jmenování osoby: doc. Ing. 

Martin Pělucha, Ph.D. členem Vědecké rady Vysoké školy 

ekonomické v Praze.“ 

pro-proti-zdržel se: 25-1-0 

závěr:   Usnesení bylo přijato. 

 

(xxi) 

návrh usnesení: „AS VŠE uděluje rektorovi souhlas ke jmenování osoby: prof. Ing. 

Ferdinand Daňo, Ph.D. členem Vědecké rady Vysoké školy 

ekonomické v Praze.“ 

pro-proti-zdržel se: 26-0-0 

závěr:   Usnesení bylo přijato. 

 

(xxii) 

návrh usnesení: „AS VŠE uděluje rektorovi souhlas ke jmenování osoby: Dr. h. c. 

prof. Ing. Rudolf Sivák, CSc. členem Vědecké rady Vysoké školy 

ekonomické v Praze.“ 

pro-proti-zdržel se: 24-0-2 

závěr:   Usnesení bylo přijato. 

 

(xxiii) 

návrh usnesení: „AS VŠE uděluje rektorovi souhlas ke jmenování osoby: prof. 

Mgr. Jiří Špalek, Ph.D. členem Vědecké rady Vysoké školy 

ekonomické v Praze.“ 

pro-proti-zdržel se: 26-0-0 

závěr:   Usnesení bylo přijato. 

 

(xxiv) 

návrh usnesení: „AS VŠE uděluje rektorovi souhlas ke jmenování osoby: prof. 

PhDr. Ladislav Krištoufek, Ph.D. členem Vědecké rady Vysoké 

školy ekonomické v Praze.“ 

pro-proti-zdržel se: 26-0-0 

závěr:   Usnesení bylo přijato. 

 

(xxv) 

návrh usnesení: „AS VŠE uděluje rektorovi souhlas ke jmenování osoby: doc. Ing. 

Pavel Tuleja, Ph.D. členem Vědecké rady Vysoké školy 

ekonomické v Praze.“ 

pro-proti-zdržel se: 26-0-0 

závěr:   Usnesení bylo přijato. 

 

(xxvi) 

návrh usnesení: „AS VŠE uděluje rektorovi souhlas ke jmenování osoby: prof. 

RNDr. Václav Snášel, CSc. členem Vědecké rady Vysoké školy 

ekonomické v Praze.“ 

pro-proti-zdržel se: 26-0-0 

závěr:   Usnesení bylo přijato. 



AS VŠE | 9/2021–2024 | 23. 05. 2022 

Stránka 6 z 9 

 

(xxvii) 

návrh usnesení: „AS VŠE uděluje rektorovi souhlas ke jmenování osoby: doc. 

RNDr. Miroslav Brzezina, CSc. členem Vědecké rady Vysoké 

školy ekonomické v Praze.“ 

pro-proti-zdržel se: 26-0-0 

závěr:   Usnesení bylo přijato. 

 

(xxviii) 

návrh usnesení: „AS VŠE uděluje rektorovi souhlas ke jmenování osoby: prof. Ing. 

Petr Sklenička, CSc. členem Vědecké rady Vysoké školy 

ekonomické v Praze.“ 

pro-proti-zdržel se: 24-1-1 

závěr:   Usnesení bylo přijato. 

 

(xxix) 

návrh usnesení: „AS VŠE uděluje rektorovi souhlas ke jmenování osoby: prof. Dr. 

Ing. Dana Dluhošová členem Vědecké rady Vysoké školy 

ekonomické v Praze.“ 

pro-proti-zdržel se: 26-0-0 

závěr:   Usnesení bylo přijato. 

 

(xxx) 

návrh usnesení: „AS VŠE uděluje rektorovi souhlas ke jmenování osoby: doc. Ing. 

Svatopluk Kapounek, Ph.D. členem Vědecké rady Vysoké školy 

ekonomické v Praze.“ 

pro-proti-zdržel se: 26-0-0 

závěr:   Usnesení bylo přijato. 

 

(xxxi) 

návrh usnesení: „AS VŠE uděluje rektorovi souhlas ke jmenování osoby: Ing. 

Tomáš Salomon členem Vědecké rady Vysoké školy ekonomické v 

Praze.“ 

pro-proti-zdržel se: 23-3-0 

závěr:   Usnesení bylo přijato. 

 

(xxxii) 

návrh usnesení: „AS VŠE uděluje rektorovi souhlas ke jmenování osoby: Ing. 

Martina Kneiflová členem Vědecké rady Vysoké školy 

ekonomické v Praze.“ 

pro-proti-zdržel se: 26-0-0 

závěr:   Usnesení bylo přijato. 

 

(xxxiii) 

návrh usnesení: „AS VŠE uděluje rektorovi souhlas ke jmenování osoby: JUDr. 

PhDr. Karel Šimka, Ph.D., LL.M. členem Vědecké rady Vysoké 

školy ekonomické v Praze.“ 

pro-proti-zdržel se: 24-0-2 

závěr:   Usnesení bylo přijato. 

 

(xxxiv) 

návrh usnesení: „AS VŠE uděluje rektorovi souhlas ke jmenování osoby: Ing. 

Martin Jahn, MBA členem Vědecké rady Vysoké školy 

ekonomické v Praze.“ 

pro-proti-zdržel se: 25-0-1 

závěr:   Usnesení bylo přijato. 



AS VŠE | 9/2021–2024 | 23. 05. 2022 

Stránka 7 z 9 

 

(xxxv) 

návrh usnesení: „AS VŠE uděluje rektorovi souhlas ke jmenování osoby: Ing. 

Helena Horská, Ph.D. členem Vědecké rady Vysoké školy 

ekonomické v Praze.“ 

pro-proti-zdržel se: 24-2-0 

závěr:   Usnesení bylo přijato. 

 

(xxxvi) 

návrh usnesení: „AS VŠE uděluje rektorovi souhlas ke jmenování osoby: Mgr. 

Milena Jabůrková, MA členem Vědecké rady Vysoké školy 

ekonomické v Praze.“ 

pro-proti-zdržel se: 25-0-1 

závěr:   Usnesení bylo přijato. 

 

(xxxvii) 

návrh usnesení: „AS VŠE uděluje rektorovi souhlas ke jmenování osoby: Ing. 

Vladimira Josefiová členem Vědecké rady Vysoké školy 

ekonomické v Praze.“ 

pro-proti-zdržel se: 23-1-2 

závěr:   Usnesení bylo přijato. 

 

(xxxviii) 

návrh usnesení: „AS VŠE uděluje rektorovi souhlas ke jmenování osoby: doc. 

Mgr. Tomáš Weiss, M.A., Ph.D. členem Vědecké rady Vysoké 

školy ekonomické v Praze.“ 

pro-proti-zdržel se: 25-0-1 

závěr:   Usnesení bylo přijato. 

 

 

3. Změna statutu Centra informatiky 

 

3.1. Předseda AS zahájil projednání výše uvedeného bodu, přičemž udělil slovo Ing. Nidlovi, který 

jej po obsahové stránce krátce shrnul. 

 

3.2. Předseda AS konstatoval, že návrh byl přikázán k projednání předsedům níže uvedených 

komisí: 

 

(a) legislativní komise – dr. Bič konstatoval, že komise se sešla dne 20. 5. 2022, přičemž 

komise dospěla k několika závěrům, a to, že: Legislativní komise AS VŠE má 

připomínky ke Změně Statutu Centra informatiky VŠE co do obecného vymezení části 

věnované datové analytice a reportingu pro podporu rozhodování, a to z hlediska 

nejasného rozsahu, účelu a adresáta sběru dat, a dále také k upřesnění ochrany osobních 

dat. 

 

3.3. Předseda AS otevřel rozpravu k projednávanému bodu, přičemž prorektor Ing. Nidl uvedl, že 

po vzoru FMV jde o využití dat z InSIS a jde o data, která by VŠE byla stejně povinna 

poskytnout dne zákona o svobodném přístupu k informacím. , jsou nominování zástupci 

jednotlivých fakult. Doc. Pažitný vznesl dotaz ohledně jednotného připomínkování InSIS, 

k čemuž Ing. Nidl uvedl, že preferuje zachování systémového řešení, kdy připomínky k InSIS 

jsou realizovány přes systémové integrátory fakult (tzv. SIF), dále jsou zřízeny koordinační 

týmy SIF a řídicí výbor InSIS. Dále uvedl, že k připomínkám slouží též e-mailová adresa 

insis@vse.cz. Vzhledem k tomu, že do rozpravy se dále již nikdo nepřihlásil, předseda AS 

rozpravu ukončil. 

mailto:insis@vse.cz


AS VŠE | 9/2021–2024 | 23. 05. 2022 

Stránka 8 z 9 

 

3.4. Předseda AS podle návrhu uvedl usnesení v níže uvedeném znění, přičemž vzhledem k tomu, 

že nebylo žádných protinávrhů, dal o návrhu hlasovat, a to s výsledkem níže uvedeným: 

návrh usnesení: „AS schvaluje změnu Statutu Centra informatiky podle 

předloženého návrhu.“ 

pro-proti-zdržel se: 22-0-3 

závěr:   Usnesení bylo přijato. 

 

 

4. Výroční zpráva o hospodaření VŠE za rok 2021 

 

4.1. Předseda AS zahájil projednání výše uvedeného bodu, přičemž udělil slovo kvestorovi Ing. 

Zouharovi, jako zpracovateli návrhu, který jej po obsahové stránce krátce shrnul.  

 

4.2. Předseda AS konstatoval, že návrh byl přikázán k projednání předsedům níže uvedených 

komisí: 

 

(a) finanční komise – prof. Vančurová konstatovala, že komise se sešla dne 16. 5. 2022, 

přičemž komise dospěla k závěru, že nemá výhrad proti předloženému návrhu a 

doporučuje zprávu ke schválení. 

 

4.3. Předseda AS otevřel rozpravu k projednávanému bodu, přičemž vzhledem k tomu, že se do 

rozpravy nikdo nepřihlásil, rozpravu uzavřel. 

 

4.4. Předseda AS podle návrhu uvedl usnesení v níže uvedeném znění, přičemž vzhledem k tomu, 

že nebylo žádných protinávrhů, dal o návrhu hlasovat, a to s výsledkem níže uvedeným: 

návrh usnesení: „AS schvaluje Výroční zprávu o hospodaření Vysoké školy 

ekonomické v Praze za rok 2021.“ 

pro-proti-zdržel se: 24-0-2 (2 nehlasovali) 

závěr:   Usnesení bylo přijato. 

 

 

5. Situační zpráva k průběhu rekonstrukcí studentských kolejí v kampusu Jarov k 30. 4. 

2022 

 

5.1. Předseda AS zahájil projednání výše uvedeného bodu, přičemž udělil slovo kvestorovi Ing. 

Zouharovi, jako zpracovateli návrhu, který jej po obsahové stránce krátce shrnul.  

 

5.2. Předseda AS otevřel rozpravu k projednávanému bodu, přičemž vzhledem k tomu, že se do 

rozpravy nikdo nepřihlásil, rozpravu uzavřel. 

 

5.3. Předseda AS podle návrhu uvedl usnesení v níže uvedeném znění, přičemž vzhledem k tomu, 

že nebylo žádných protinávrhů, dal o návrhu hlasovat, a to s výsledkem níže uvedeným: 

návrh usnesení: „AS bere na vědomí situační zprávu k průběhu rekonstrukcí 

studentských kolejí v kampusu Jarov k 30. 4. 2022.“ 

pro-proti-zdržel se: 26-0-0 

závěr:   Usnesení bylo přijato. 

 

6. Různé 

 



AS VŠE | 9/2021–2024 | 23. 05. 2022 

Stránka 9 z 9 

6.1. Předseda AS zahájil projednání bodu „Různé“, přičemž vyzval senátory, zdali žádají projednat 

nějakou záležitost v tomto bodu „Různé“.  

 

6.2. Předseda AS vyzval členy AS VŠE k nominacím členů RVH za AS, termínově do 17. 6. 2022.  

 

6.3. Prorektor doc. Hnát informoval o pozitivním vývoji počtu přihlášek na VŠE. 

 

6.4. J. M. doc. Dvořák sdělil, že VŠE bude hostit jednání České konference rektorů a Slovenské 

konference rektorů, přičemž vyzval členy akademické obce k respektu těchto jednání. 

 

6.5. Místopředseda Hulínský vznesl dotaz, zdali škola řeší nařízení EU ohledně ruských a 

běloruských studentů, na což reagoval J. M. doc. Dvořák s tím, že vedení to řeší. 

 

6.6. Vzhledem k tomu, že se o slovo nepřihlásil žádný ze senátorů, předseda AS projednávání tohoto 

bodu ukončil. 

 

 

7. Závěr 

 

7.1. Vzhledem k tomu, že byl program zasedání AS vyčerpán, předseda AS zasedání ve 14:40 

ukončil. 

 

7.2. Předseda AS připomněl, že další zasedání AS se uskuteční 20. 6. 2022. 

 

 

Zapsal:  dr. Vondráček  

 

 

Schválili: ……………………………. 

  Ing. Marek Stříteský, Ph.D., předseda AS 

 

 

…………………………….. 

  Ing. Lukáš Hulínský, místopředseda AS 


